ApTukyn: 44472181

Mapka: BRP Can-Am

Mopenk: Maverick 1000 X DS DPS
lNoa Buinycka: 2015-

Marepwan: Al -4 mm

1.3KpaH T 1wt 14. bonTt M6X25........otve 28 wr.
2. BKPAH 2o 1w, 15. BONT C NONYKpYT. FONOBKOA.... 6 LT,
S DUPEND... coonnmrancanssiiasaniinsn Ty, 16.500T M&KRT... oo erevemaes 27 wr.
4. 3almnTa NoporoB................... 2wr. 17. Wanba8......................... 17 wr.
5. 3awwuTa nepeaHux poibaros.. 2 wr. 18. Wanbab......................... 8 wr.
6. 3awmTa 3aiHNX PbIYaros...... 2 wr. 19. Wanba notanHas 8......... 10 wr.
7. KPOHWITEMH. ... 2 wr. 20. Wanba notanHas 6......... 26 wWwr.
8. KPOHLUTEAH. ..o LT A PRI T7 1 R — 6 wr.
9. KPOHLUTEAH. ... 1wr. 22. Wanba 6 rposep............. 6 LW
10. KPOHLUTEAH ... 4 wr. 23. 3awwmra WPYC............ 2 .
11. KPOHWTENH. ... e 2 WT.

12. KpOHWTENH. ...ooeeaeeeine 2 W

13. KPOHWTENH. ... 8 wr.

1. MNoaHsaTb kBagpoumkn. CHATbL MNAcTUKOBYHO 3aLLUTY.

2. HapesaTtb pe3bby M6 B LITaTHbIX KpenexHbix oTBepcTusx 6e3 pe3bbbl. 3akpenutb
3awmTty nos. 2 6ontamu nos. 14, 16 n wanbammn nos. 17, 20 K KPoOHWTENHY No3. 8 n
LW TaTHbIM pe3bb OBbIM OTBEPCTUAM.

3. 3aBecTv nepedHioOld YacTb 3KpaHa Mof LUTATHYH aniMWHWEBYHD Haknagky Ha
nepegHem 6amnepe. 3akpenuTtb 3awmTty nos. 1 6ontamm noa. 14, 16 n wanbammn noa. 19,
20K KpoHLWTEeNHam no3. 7 v wtaTHbIM pe3bb0oBbIM OTBEPCTUAM.

4. 3akpenuTb 3awmTy nod. 3 6ontamun no3. 14, 16 n wandammn nos. 17, 20 K KPOHLITENHY
no3. 9 n wTaTHbiM pe3b60BbIM OTBEPCTUAM.

5. 3akpenuTb 3awmTy noporoe no3. 4 6ontamu noa3. 14, 16 n wandamm nos. 18, 19 k
KPOHLUTENHaM no3. 10 U WwTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM.

6. 3akpenutb 3awmtsl LLUPYC nos. 23 6ontamn no3. 15 warbamu noa. 18, 22 n ravikamu
nos. 21 K 3awmtam nos. 5. 3akpenuTb 3aWMThbl nepegHuX pblbaros nNo3. 5 6ontamu noas.
16 nwanbamun nos. 17 Kk kpoHwTENHamno3. 11,12,

7. 3akpenuTb 3alnTbl 3aHMX pbldaroB no3. 6 6ontamu nos. 16 u wanbamm nos. 17 k
KpOHLITEeNHam nos. 13.

8.3ataHyTb Bce pe3abboBble coeANHEHUS.

Bca npoaykuua ceprupumumposaHa

T
ISO @' TexHuuyeckas noaaepxka: www.rivalauto.com
NSz




KOMMNEKTALUA

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

M6 \ svmz -13 ‘ 5-4,5-5

MOMEHT 3ATAXKU

(BN verwmm (BN vesonn (@ wiosonm

-

3AWLNTA NEPEAHUNX PbIYATOB

SAUWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

lepsas vacTb

x 1 wr.

&

KpoHwTenH
X 2 WT.

Bont M8x25 - 2 wr.
Bont M6x25 - 6 wr.
Lanba 8 noranHas - 2 Wwr.
LWanba 6 notanHas - 6 wr.

3ALWLNTA KAPTEPA ABUTATENA

=

Bropaa YacTb

X 1 Wr.

KpoHwTen+
X 1 Wr.

Bont M8x25 - 2 wr.

Bont M6x25 - 16 wr.
LWanba 8 - 2 wr.

Llanba 6 notanHas - 16 wr.

SAUINTA 3AAHEIO PEAYKTOPA

=}

MNepenHnii pelyar
X 2 WT.

~

KpoHwteiH
X 2 WT.

—

KpoHwTeiH
X 2 WT.

¥

Bawwra WPYC
X 2 WT.

Bont M8x25 - 6 wT.

Wanba 8 - 6 wrt.

WanGa 6 rpoeep - 6 LWT.

Wanba 6 - 6 wr.

BonT ¢ nonykpyr. ronoBkon-6 Wwr
laiika M6 - 6 wT.

TpeTbs 4acTb

X 1 Wr.

&

KpoHwrenH
x 1 wr.

Bont M8x25 - 1 wr.

Bont M6x25 - 4 wr.
LWanba 8 - 1 wr.

LWanba 6 noranHan - 4 wr.

SAWLNTA 3AAHNX PbBIYATOB

>

BapHni poibar
X 2 WT.

. &

KpoHwreiH
X 8 wWr.

Bont M8x25 - 8 wr.
LWawba 8 - 8 wr.

SAULIATA NOPOIos

3awwTta nopora
X 2 WT.

KpoHLwTenH
X 4 wWr.

Bont M8x25 - 8 wr.

Bont M6x25 - 2 wr.
LWanba 8 notanHas - 8 wr.
Wawnba 6 - 2 wr.

Bca npoaykuua ceprupuymposaHa

SN
ISO @' TexHuuyeckas noaaepxka: www.rivalauto.com
N




